1

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2024

JUAREZ MIGUEL RODERMEL, PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA- SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 001/2024.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Advogado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000091 DIEGO BARBOSA MOREIRA **824**

000028 GABRIELA PROCHNOW **536**

000109 JAQUELINE XAVIER DOS SANTOS  **479.5**

000027 JOANA SOTOPIETRA SEDREZ **358**

000079 LUIZ OTÁVIO RUSSO DE ANDRADE PÉRISSÉ **38**

000093 MARCELO AUGUSTO RUSSO DE ANDRADE PÉRISSÉ **22913**

000012 NATHIELI CRISTINA JOCHEM **509**

000116 PATRICIA MENDES DALTOE **867**

000064 SIRLENE DUEMES **174.1**

000042 TAUANE KNOTH **702**

000024 TCHARLA CRISTINA CORDEIRO SONAI **221**

000081 TIAGO HOEPERS **091**

000050 VINÍCIUS TESTONI LONGEN **545**

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Educador Físico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000014 ANA PAULA KOCIAN **11241-**

000038 JULIO CESAR GEMBRO **354.252**

000002 MILENA JAQUELINE SENS **417**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Enfermeiro

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000041 ANDRESSA FORTKAMP ALVES **798**

000089 GISELLE CHRISTINE BARTOSIAK **624**

000090 GISELLI SOUZA **515**

000076 MARIA FERNANDA STEINHEUSER  **7707279**

000105 MARIANA LIMA SILVÉRIO **871**

000037 RAFAELA GARCIA MORAES **683**

000032 SABRINA STEINHEUSER **324**

000026 SAMANTA KNAUL DO AMARANTE **327**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Farmacêutico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000016 JONATHAN LUIS DE AUGUSTINHO **0425**

000118 LETICIA DE FARIAS **320**

000015 LUANY DE OLIVEIRA HINKEL **217**

000101 MONIQUE RODOLFO DA SILVA **232**

2

000051 PAMELA SCHULZ ROSLER **968203**

000058 THIAGO DE ALMEIDA SILVA **3840**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Operador de Equipamento (Maquinário)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000092 DIEGO AUGUSTO ARNDT **324**

000072 ELEUTERIO POPENGA **798**

000100 ORIVALDO NILO KLETTENBERG **223**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Operador de Equipamento (Motorista)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000099 DANIEL RUAN RODERMEL **3618**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Anos Iniciais – Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000098 ALINE SUELI PISKE **946**

000043 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA **5727209**

000030 JANINE PRESTES **3453989**

000066 JURACI JOCHEM MADALENA **256.381**

000086 LARISSA INARA CLASEN **544**

000084 MARILIA SCHUHMACHER NIENKATTER **905**

000008 NÁDIA ELIANI ANTUNES CHIQUETT **590**

000034 SARA CAMILA SCHAFFER SIEVES **908**

000074 SIDINÉIA DE ARAÚJO **854**

000022 SIMARA DA ROSA **240**

000061 VIVIANE MARIA CÂNDIDO **6656809**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Professor Anos Iniciais – Não habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000110 ANA CAROLINE PEREIRA  **500**

000049 JULIANA DE JESUS **321**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000080 CARLOS EDUARDO VOSS  **933.9**

000082 GUILHERME HENRIQUE FIGUEREDO **828**

000108 LAÍS BLANK WACHHOLZ **016151**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

3

Professor Educação Especial – Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000011 ANA CAROLINE CORRÊA **257.5**

000031 JANINE PRESTES **3453989**

000112 LUANA GORGES **797.3**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor Educação Especial – Não habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000075 ANA FLÁVIA LIMA **536**

000068 KEVELIN JAMILE MAY CHIQUETTI **045**

000069 PILAR KAMMER **252.1**

000020 RAFAELA HOEPERS  **489**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor Educação Infantil - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000006 ALINE ARNOLD  **984.4**

000063 ANA JÚLIA KRUEGER **585**

000046 BRUNA CRISTINA SCHELTER BECKER SCHULTZ **170**

000096 BRUNA THAYRINE SUTIL **970**

000023 DÉBORA ANTUNES **670.3**

000044 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA **5727209**

000078 FRANCIELE PEREIRA SCHMOEGEL **011.4**

000077 JANAINA MAIARA SKOULA HORTSMANN **815**

000010 LARISSA INARA CLASEN **544**

000070 LORITA BERGER MARTINS **176**

000054 LUCIMAR APARECIDA NUNES **113**

000107 MARIA CRISTINA DEMARCHI HADLICH **4568559**

000083 MARILIA SCHUHMACHER NIENKATTER **905**

000007 NÁDIA ELIANI ANTUNES CHIQUETT **590**

000033 SARA CAMILA SCHAFFER SIEVES **908**

000073 SIDINÉIA DE ARAÚJO **854**

000087 SILMANI SUTIL DE OLIVEIRA **589**

000021 SIMARA DA ROSA **240**

000009 TAYNARA RAMOS KOHL **109**

000060 VIVIANE MARIA CÂNDIDO **6656809**

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

Professor Educação Infantil – Não habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000111 ANA CAROLINE PEREIRA  **500**

000029 FLÁVIA SOUZA TOMAZ **34017**

000115 ISADORA PEREIRA  **033.0**

000005 IVETE DANIELA CORRÊA **2.155.969-**

000040 JACIARA FERNANDA DO NASCIMENTO **544**

000104 JAQUELINE APARECIDA PEREIRA BREIER **446**

000048 JULIANA DE JESUS **321**

000067 KEVELIN JAMILE MAY CHIQUETTI **045**

000052 PAULA ANDRESSA BEHLING SILVA **498**

000056 SABRINA JULIANE RAMOS DO PRADO SCHAADE  **170**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

4

Atalanta, 15 de fevereiro de 2024

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

Prefeito Municipal